OFÍCIO VEREADOR n° 371/2015
São Roque, 11 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de adotar providencias urgentes com relação a vazamento de esgoto na Rua José Rosa, na altura do imóvel n° 95, Jardim Ponta Porã.
A presente solicitação visa atender à reivindicação da Senhora Vanessa, Senhor Daniel, e demais moradores da via, uma vez que o mau cheiro os causa muitos transtornos, além dos riscos de contaminação que o esgoto a céu aberto oferece ao solo, pessoas e animais, sendo que este Vereador já havia elaborado o Ofício nº 1868/2014, de 04 de dezembro de 2014, mas como o mesmo não foi atendido os moradores procuraram novamente este Vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque – SP
C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque.
PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2015 - 09:45:14 00958/2015
/vtc